
С о держание : О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа г

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАКЫ 
ТКАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

« Ж

ТСАРАР

ноябрь 20 /#й. № /£ < f4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« #3 » ноября 207̂ Г

О подготовке проекта о внесении 
изменений в Правила землепользования 
и застройки городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан, 
утверждённые решением Совета 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 
22 августа 2008 года № 7/4

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь постановлением Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 22 сентября 
2015 года № 3415 «О подготовке проекта Правил землепользования и 
застройки городского округа город Уфа Республики Башкортостан», с 
учетом протокола заседания Комиссии по подготовке проекта Правил 
землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 22 июня 2016 года № 20, заключения Комиссии по 
подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поручить комиссии по подготовке проекта Правил землепользования 
и застройки городского округа город Уфа Республики Башкортостан (далее - 
комиссия) в течение месяца со дня принятия настоящего постановления 
организовать работу по подготовке внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан.

2. Письменные предложения заинтересованных лиц по проекту внесения 
изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город

^ iv u rix u ri.^ / 1 jJCU-I^TUL

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

1 / 1  U 1  U / , 1 1  .Z ,\J  1 VJ

74-21-134 от 03.11.2016 
164 от 03.11.2016 
73-23-186 от 07.11.2016

i v u n i j j u j i c n a f l  д а т .

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С о держание : О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа г

Уфа Республики Башкортостан принимаются комиссией по адресу: 450055, г. 
Уфа, ул. Российская, 50, в течение шестидесяти дней со дня опубликования 
настоящего постановления.

3. Поручить Главному управлению архитектуры и градостроительства 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

- осуществить проверку подготовленного комиссией проекта о внесении 
изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан;

- направить материалы для проведения публичных слушаний о внесении 
изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан в соответствии с требованиями 
действующего законодательства.

4. Информационно-аналитическому управлению - пресс-службе 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост?4 
направить в течение трех дней с момента подписания настоящее 
постановление в газету «Вечерняя Уфа» для опубликования в полном 
объеме.

5. Отделу информационных технологий Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уф*4 
Республики Башкортостан А.А. Филиппова.

Г лава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан И.И.Ялалов

А
А
А
А д л ш л и ы р и ц п л  l u u i r i i u m v & u i  и  p - i i u  i  v /  i  j  j. и 1 \ V' 1 1 1 | VV'. 1 I >1 ICI/1 , Ĉl 1 Cl.

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

74-21-134 от 03.11.2016 
164 от 03.11.2016 
73-23-186 от 07.11.2016

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:


